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Reprezentacja z JEDYNKI na Festiwalu Empatii

Festiwal Empatia w działaniu - Dialog Międzypokoleniowy odbył się w ozimskim Domu Kultury 16
października br. W jego organizację zaangażowani byli także nauczyciele i uczniowie klasy ósmej
naszej szkoły. To piękne wydarzenie zgromadziło wielu gości, uczniów, nauczycieli, społeczników i
seniorów oraz ich rodziny, tworząc przestrzeń do dialogu międzypokoleniowego.

Podczas Festiwalu uczestnicy mieli okazję poznać fascynujących ludzi, dzielić się swoimi
doświadczeniami i przemyśleniami na temat empatii, wziąć udział w różnorodnych aktywnościach. A
było ich bardzo dużo i każdy mógł znaleźć coś ciekawego dla siebie. Uczestnicy grali w gry
planszowe, były wspólne zajęcia artystyczne, gry i zabawy logiczne i wiele innych, a wszystko miało
na celu nawiązanie bliższych relacji międzypokoleniowych.

Stacje przygotowane przez społeczność Jedynki cieszyły się dużym zainteresowaniem. Na naszych
stanowiskach dekorowaliśmy drzewo talentów, przedstawialiśmy swoje wartości i potrzeby,
odpowiadaliśmy na „wyturlane pytania”, wykonywaliśmy wylosowane zadania, a także młodzi
przekazywali dobre słowo starszym, a starsi młodszym. Zaproponowane aktywności sprzyjały
zrozumieniu i wzajemnemu szacunkowi. Wszyscy uczestnicy zgodnie podkreślali, jak ważny jest
dialog oraz jak wiele można się nauczyć od siebie nawzajem.

Festiwal zakończył się koncertem, który był zwieńczeniem tego pięknego dnia. Artyści, młodzi i
starsi wspólnie śpiewali, a z nimi cała sala,  co jeszcze bardziej zacieśniło więzi między pokoleniami.

Festiwal Empatii okazał się  wspaniałym wydarzeniem i wielkim sukcesem, promując wartości
empatii, zrozumienia i współpracy między pokoleniami. Jesteśmy wdzięczni wszystkim, którzy wzięli
w nim udział, a zwłaszcza Pani Halinie Oster, która obdarzyła naszą szkołę zaufaniem i dzięki temu
mogliśmy czynnie wziąć udział w tym niezwykłym wydarzeniu. Mamy nadzieję na kolejne takie
wydarzenia w przyszłości, w których z ogromną przyjemnością będziemy uczestniczyć.

Małgorzata Wronowska


	Start of the document

